
Sonderthemenplan WS-SUSO DES/KÖT Oktober 2021

KW ET AZ-Schluss Thema/Produkt IKO Besonderheit

Reisekompass 1503

Tipps & Termine 1501

Super Rätsel 7009

Nachhaltigkeit 7008

Tipps & Termine 1501

Welttag des Sehens (14.10.) 2006

Arbeit & Soziales 6007

Tipps & Termine 1501

Welttag des Sehens (14.10.) 2006

Super Rätsel 7009

WS Pflegekompass 2050

Tipps & Termine 1501

Welttag des Brotes (16.10.) 7010

Immobilien/ Besser Wohnen 1504

Tipps & Termine 1501

Super Rätsel 7009

Tipps & Termine 1501

Sag Ja Verlängerung
4053

bei Kombis: Rücksprache mit anderer GST 

wegen deren geplanten ET halten

Experten 5116

Tipps & Termine 1501

Tag des Einbruchschutzes (29.10.) 7010

Anwaltskasten 6150

Super Rätsel 7009

Tierisch 4012

Tipps & Termine 1501

Weltspartag (30.10.) 7010

Gesundheitskompass 2003

Tipps & Termine 1501

Super Rätsel 7009

ET AZ-Schluss Thema/Produkt IKO Besonderheit

13.10.2021 Sag Ja VSAG Verkaufsprodukt: VSAG
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Sonderthemenplan WS-SUSO DES/KÖT November 2021

KW ET AZ-Schluss Thema/Produkt IKO Besonderheit

Nachhaltigkeit 7008

Tipps & Termine 1501

Reisekompass 1503

Tipps & Termine 1501

Super Rätsel 7009

WS Pflegekompass 2050

Tipps & Termine 1501

Arbeit & Soziales 6007

Tipps & Termine 1501

Super Rätsel 7009

Tipps & Termine 1501

Experten 5116

Stille Tage im November 2102

Immobilien/ Besser Wohnen 1504

Tipps & Termine 1501

Super Rätsel 7009

Tipps & Termine 1501

Black Price Day (26.11.)

Wohnträume 3000

Wunschzettel

Gesundheitskompass 2003

Tipps & Termine 1501

Super Weihnachten

Super Rätsel 7009
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Sonderthemenplan WS-SUSO DES/KÖT Dezember 2021

KW ET AZ-Schluss Thema/Produkt IKO Besonderheit

Nachhaltigkeit 7008

Tipps & Termine 1501

23 Tage bis Weihnachten

Reisekompass 1503

Tipps & Termine 1501

Handwerkerkasten 3009

Super Weihnachten

Super Rätsel 7009

WS Pflegekompass 2050

Tipps & Termine 1501

16 Tage bis Weihnachten

Arbeit & Soziales 6007

Tipps & Termine 1501

Super Weihnachten

Super Rätsel 7009

Tipps & Termine 1501

Experten 5116

9 Tage bis Weihnachten

Immobilien/ Besser Wohnen 1504

Tipps & Termine 1501

Super Weihnachten

Super Rätsel 7009

Tipps & Termine 1501

2 Tage bis Weihnachten

Gesundheitskompass 2003

Tipps & Termine 1501

Super Rätsel 7009

Tipps & Termine 1501
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